
 

 
SURAT KUASA PENGASUH 

PERGURUAN ISLAM PONDOK TREMAS PACITAN 
Nomor: 302/PD-U/SK/3/2020 

 
Tentang: 

PERIZINAN KEPULANGAN SANTRI 
PERGURUAN ISLAM PONDOK TREMAS PACITAN 

 
 

Pengasuh Perguruan Islam “Pondok Tremas” Pacitan 
 

Menimbang : 1. Pernyataan Pemerintah bahwa penyebaran Virus COVID-19 sebagai 

bencana Nasional, 

2. Surat edaran kementerian kesehatan Nomor: 

PK.02.01/B.IV/839/2020 tertanggal 05 Maret 2020 M. himbauan 

tentang upaya pencegahan COVID-19, 

3. Himbauan Gubernur Jawa Timur tentang COVID-19, 

4. Keputusan penetapan Status Siaga COVID-19 oleh Pemkab Pacitan, 

5. Maklumat PIP Tremas Pacitan Nomor: 503/A/PIPT/3/2020, 

6. Musyawarah dewan Masyayikh PIP Tremas Pacitan 

Memperhatikan : Penyebaran virus Covid-19 tidak bisa diperkirakan serta di ketahui. 
 

Mengingat : Bahwa Perguruan Islam Pondok Tremas Pacitan perlu mengizinkan 
kepada seluruh santri untuk pulang ke daerahnya masing-masing. 
 

Dengan senantiasa bertawakal kepada Allah Subhanahuwata’ala seraya memohon taufiq dan 
hidayah-Nya: 

M E M U T U S K A N 
 
Menetapkan :  
  Memberi wewenang serta menugaskan kepada masing-masing 

koordinator daerah untuk menjemput santri sesuai daerah tersebut. 
 
 

 
Di tetapkan di : Tremas 
Tanggal  : 24 Maret 2020 

 

  

Pimpinan Umum Sekretaris Umum Ketua Majlis Ma’arif 
 
 
 
 
 
KH. FUAD HABIB DIMYATHI  

 
 
 
 
 
KH. ABDILLAH NAWAWIE, Lc  

 
 
 
 
 
KH. LUQMAN HARIST D.  

 


